АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2015   № 99

             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О результатах аттестации

муниципальных служащих

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области

            В соответствии с постановлением Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 15.05.2014г. № 120 «Об

аттестации  муниципальных  служащих  муниципального  образования –

Ершичский район Смоленской области», аттестация муниципального служащего

прошла 14 апреля 2015 года,  согласно  утвержденным срокам. Был аттестован  1

муниципальный служащий, с решением – соответствует замещаемой должности

муниципальной службы.

          На основании изложенного   Администрация муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1.Решение аттестационной комиссии - утвердить.  Список  аттестованных –

прилагается.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области                                                                              С.Д. Сидоренко

                                                                               Приложение № 1 к постановлению

                                                                             Администрации муниципального

                                                                                образования –    Ершичский район

                                                        Смоленской области

                                                                                     от 20.04.2015   № 99

СПИСОК

муниципальных служащих  прошедших аттестацию

14 апреля 2015 года подлежащих аттестации

№№

пп

Ф. И. О. Должность Структурное

подразделение

1. Ефременкова

Татьяна

Викторовна

Специалист  1 категории отдела по

образованию Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области

Отдел

по образованию